Объемы оказываемых услуг: 233 учащихся 

Полный перечень категорий получателей услуги получателей услуги:

Дети – сироты – 6 учащихся;

Дети из числа малообеспеченных семей – 43 учащихся

За счет родительской оплаты – 184 учащихся 
Сумма, выделенная на оказание услуги: 1237500,00(Один миллион двести тридцать семь тысяч пятьсот) тенге 00 тиын без учета НДС.
Стоимость комплексного обеда (первое блюдо, второе блюдо, третье блюдо, салат, хлеб) составляет 200 тенге для плательщиков НДС, для неплательщиков НДС – 178 тенге.
Срок оказания услуги: с 1 марта 2016 года по 31 декабря 2016 года.